et non p̄ se p̄curatice. sp̄tare ut si d̄p̄re. stat
ut. vi. legumina. i. centū ann̄o. q̄ h̄ legumina
m̄ ad m̄num resurauit. vñ sequitur. mihi. i. c. xii. q.
m. nō. Iustia die. i. d̄p̄ḡl. d. q̄sternis. s. xii.
q. vii. om̄s basitice. s. vñc. sp̄. cum adiutor. l. e. e
d̄p̄cita. l. iii.

Ad diuinam - regiam. s. drescp. c. i. l. e. l. die utibi
notarii. pte. sc̄e. ante. vi. s. dete. cū. cōm. l. e. j. d
regiam. cōm. ad. expiati. l. e. ratis. s. mittere
etia. s. drescp. cum. atri. s. dptbi. cum. teneam. l.
i. f. dōhēr. ep. s. q. pte. s. drescp. suplens
l. e. uital. quinqūa. indulgenia. volus. alio
meleg. s. lib. lega. aurelio. et. gaius.

Entellig. scilicet de lib. lega. aurelio. et gaius.
Examinata. non obstante. quod deficit quodlibet. sic iuste-
cione latu. et. iudicis. prob. quoniam. tecum? Nonne
equo aio ferendum erat. hinc equum. hinc iniquum?
scilicet arbitri. sed pfecte. sive scilicet. pfectio. societas. metu-
so. licet arbitri sua non congregatur. cum arbitria
et sua congregatur. ut pfectio. et societas. ut. dops. li-
bros. liberos ita. illi. ut dicatur quod. hunc congre-
nuocatur. In manu sua ostendit. quod tamen pr-
fici. ut scilicet arbitri. cum quod. e. fuit est. forma operis
h. ut non tenetur. ut scilicet arbitri. cum quod. e. pfectio
inoperam. Nam est actio inepita pfectio. utra statim
non debet congregari. licet alio dicere supplete pfectio.
scilicet pfectio. et. statim. dops. pfectum. ut tenet. pfectio
et simili. sicut modum. h. sive. et. expeditum. que
reponenda est. et. cōmoneret. at. quod. ageret quis. cum ac-
tio nichil alio sit. quod. pfectio. inuidit. quod. est. debet.
Inuit. deact. inspi. h. cum. actio sit quodam forma
la. ut. dicitur. h. h. sicut nauta. h. formula. ut tenet
et. expeditum. cōmoneret. scilicet. deact. et. h. at. non sit actio
expeditum. scilicet. danc. tu. quod. cum. est. pfectio. debet. qd
dic. h. formula. non. h. late. nonquelli. quod. pfectio
actio. cōmoneret. si. en. pfectio. audiri. tanquam. sequitur.
Quod. cum. est. pfectio. amulsi. h. non. pfectio. usucapientia. ut
scilicet. pfectio. licet. ut. nauta. expeditum. scilicet. ut. pfectio
ut. sequitur. ut. scilicet. danc. pfectio. ut. debet. ut. pfectio
na. suppedens. ut. inoperans. h. negatur. ut. pfectio. h.
si. h. ut. h. sicut. et. h. cum. sequitur. est. depositari.
ut. cum. est. pfectio. actio. depositio. scilicet. pfectio. et. ap. qd. scilicet.
et. h. sequitur. h. pfectio. et. cum. in. mandato. et. scilicet. pfectio
ut. h. depositio. scilicet. pfectio. et. cum. in. depositio. et. pfectio
h. danc. ut. offm. h. non. ageretur. h. sequitur.
h. akos. h. ageretur. h. sequitur. tenet. qd. ipse. depo-
suerunt. illa. et. offm. depositar. at. non. ipse. qd. ageretur.
ut. pfectio. pfectio. et. cum. in. mandato. sequitur. et. non. ipse.
danc. pfectio. et. cum. in. depositio. et. pfectio
h. sequitur. h. sequitur. h. sequitur. et. cum. in. depositio
ageretur. h. sequitur. h. sequitur. et. cum. in. depositio
h. sequitur. et. cum. in. depositio. et. pfectio. h. dolo. scilicet. pfectio
h. dolo. h. et. pfectio. h. sequitur. et. cum.